Mẫu M5.1-2022
(Kèm theo hướng dẫn số 1152/HD-CAT-PV05,
ngày 19/5/2022 của Công an tỉnh Bình Định)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Tham gia xây dựng Nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về An ninh, trật tự”
Năm 2023
--------------------
                               Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn
Hưởng ứng Cuộc vận động xây dựng Nhà trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về An ninh, trật tự” theo hướng dẫn số 1152/HD-CAT-PV05, ngày 19/5/2022 của Giám đốc Công an tỉnh Bình Định triển khai thực hiện thông tư số 124/2021/TT-BCA, ngày 28/12/2021 và Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 ngày 20/01/2022 của Bộ Công an;
Thực hiện Công văn số 563/CAT-PV05, ngày 02/03/2023 về việc thực hiện một số công tác trọng tâm xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023 của Giám đốc Công an tỉnh Bình Định.
Tập thể (viên chức, người lao động) đơn vị:…………………...….………………….……
cam kết thực hiện tốt các tiêu chí sau:
1. Chấp hành tốt chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước,
nội quy, quy chế của Nhà trường; hoàn thành các chỉ tiêu, nhiệm vụ đề ra hàng năm.
2. Không để thành viên của đơn vị tham gia các hoạt động: gây rối, biểu tình;
lập các hội, nhóm; tuyên truyền phát triển đạo, khiếu kiện và tụ tập đông người trái với
quy định của pháp luật.
	3. Không có viên chức, người lao động phạm tội và mắc tệ nạn xã hội, ma túy;
4. Tích cực tham gia phòng, chống cháy, nổ, tai nạn lao động nghiêm trọng; không để xảy ra mất trộm tài sản, thiết bị, vật tư trong Nhà trường.
	5. Phấn đấu cuối năm, đơn vị đạt danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến”
(hoặc “Tập thể lao động xuất sắc”).

	Bình Định, ngày … tháng … năm 2023
Trưởng đơn vị
Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
      - Nội dung cam kết đã được thông qua
         tập thể đơn vị nhất trí và cùng ký cam kết;
      - Được lập thành 02 bản, 01 bản gửi Phòng HCTH,
        01 bản đơn vị giữ để thực hiện.
DANH SÁCH VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG
ĐƠN VỊ:………………………………………..………….
Ký cam kết xây dựng nhà trường “An toàn về An ninh, trật tự” Năm 2023

	STT
	Họ và tên
	Ký tên
	STT
	Họ và tên
	Ký tên

	Bình Định, ngày … tháng … năm 2023
Trưởng đơn vị
Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
      - Nội dung cam kết đã được thông qua
         tập thể đơn vị nhất trí và cùng ký cam kết;
      - Được lập thành 02 bản, 01 bản gửi Phòng HCTH,
        01 bản đơn vị giữ để thực hiện.
      - Các biểu mẫu đăng ký (M4.1-2022 và M5.1-2022) có thể download trên website http://www.qnu.edu.vn (mục VĂN BẢN - BIỂU MẪU)